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Forvaltning Datum: Diarienummer:
Tjansteskrivelse 2024-09-16 IFN-2024-00181

Handlaggare:
Ewa Wennmark

Forslag till taxor och avgifter 2025

Forslag till beslut
Idrotts- och fritidsnamnden beslutar

1. attforesla kommunfullmaktige att faststalla namndens forslag till taxor och
avgifter for 2025 enligt bilaga taxor och avgifter.

Arendet

Kommunstyrelsen har den 11 september beslutat att uppdra till namnderna att i
samband med yttrandet om forslag pa Mal och budget 2025 med plan for 2026-2027
faststalla forslag till taxor och avgifter for 2025.

Idrotts- och fritidsnamnden féreslar andringar i taxor och avgifter for 2025 vilka avser
forandring av upprakningsindex pa kategori 1, ta bort anlaggning och/eller materiel
samt lagga till tva nya anlaggningar.

Beredning

Arendet har beretts i kultur-, idrotts- och fritidsforvaltningen och det framlagda
forslaget for namndens ansvarsomrade foreslas understallas kommunfullméktige for
beslut om Mal och budget 2025 med plan for 2026-2027.

Foredragning

Kommunstyrelsen har den 11 september beslutat att uppdra till namnderna att i
samband med yttrandet om férslag pa Mal och budget 2025 med plan for 2026-2027
faststalla forslag till taxor och avgifter for 2025.

Idrotts- och fritidsnamndens avgifter och taxor ar fordelade pa sa kallade
markeringsavgifter, vilket ar den hyreskostnad forhyrare betalar per timme for
exempelvis idrottshall eller fotbollsplan. Néamnden har tre kategorier: Taxa 1 (ideella
foreningar), Taxa 2 (skolor och andra kommunala verksamheter) och Taxa 3
(privatpersoner och 6vriga forhyrare).

Postadress: Uppsala kommun, kommunledningskontoret, 753 75 Uppsala
Besoksadress: Stadshusgatan 2

Telefon: 018-727 00 00 (véxel)

E-post: kommunledningskontoret@uppsala.se

www.uppsala.se
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Namnden foreslar taxor och avgifter enligt drendets bilaga 1.

Namnden foreslar forandringar av foljande taxor och avgifter 2025 (jamfort med 2024):

1. Taxa/avgift for kategori 1 skrivs upp i enlighet med Uppsala pris och

2.

l6neupprakning (UPL). Historiskt har namnden réknat upp taxor och avgifter i
enlighet med Uppsala pris och l6neupprakning (UPL) vilket innebar att
namndens intakter for hyror inte holl samma tempo som namndens
kostnadsokning for densamma. Det har tidigare beslutats att
markeringsavgifterna arligen skulle skrivas upp pa samma satt som namndens
hyreskostnader, det vill sdga enligt KPI. Sa lange dessa tva indexeringar
harmoniserade med varandra sa fungerade detta satt optimalt. Foreningar fick
ungefar samma upprakning pa bidrag som markeringsavgiften 6kade.

Det ekonomiska laget med en hog inflation innebar extrema 6kningar for
namnden, vilket inte bara drabbade namnden utan dven foreningslivet
drabbades hart med kraftigt 6kade markeringsavgifter. Darfor fick namnden
aven till 2024 resultatforstarkande medel motsvarande 3,5 miljoner kronor
som syftade till att stétta foreningarna for de kraftigt 6kade
markeringsavgifterna, samt 6 miljoner kronor som kompensation indexering
hyresdkning. Genom dessa medel skapades det en balans mellan bidrag och
markeringsavgift, vilket medforde att foreningar kunde fortsatta bedriva sin
verksamhet i samma utstrackning som tidigare.

For att bibehalla balansen mellan bidrag och foreningarnas kostnader for
markeringsavgifter bér upprakningen for kategori 1 forandras sa att den foljer
UPL i stallet for KPI. Det sakrar att foreningarnas verksamheter kan fortlopaii
samma utstrackning som tidigare genom att deras kostnader harmoniseras
med intdkter for aktiviteter. For namnden skulle intaktsbortfallet bli cirka 200-
300 tusen kronor for 2025, beroende pa var UPL och KPI indexeringen landar
pa. Pa sikt bidrar det till att volymokningen for namnden mildras, genom att
namnden inte behover aska om resultatforstarkande medel for att sakerstalla
att foreningsverksamhet kan fortlopa.

Taxa/avgift for anlaggning idrottshall mellan. Denna tas bort fran listan dé den
endast kan hyras av skolor, vilka har en egen taxakategori dér denna ocksa
finns upptagen. Ekonomiskt blir det ingen skillnad varken fér namnden eller
forhyrare da kostnaden finns under taxakategori skola.

Taxa/avgift for anlaggning IP-Skogen. Denna tas bort fran listan da
forutsattningar for att [dna utrustning fran IP-Skogen har forandrats. Tidigare
har hantering av IP-Skogen skotts av egen regi pa uppdrag av namnden.
Egenregi har fran och med varen 2024 avsagt sig uppdraget och i samband
med det flyttades allt material till Sdgargatan 17 B intill Fritidsbankens lokaler.
Under vinter/var forsokte forvaltningen hitta annan utférare for uppdraget
vilket slutligen landade i att Studieframjandet antog sig uppdraget fran och
med maj 2024. Studieframjande bedriver sedan tidigare Fritidsbanken och har
god vana att lana ut material till foreningar, privatpersoner och andra aktorer.

I samband med att Studieframjandet tog 6ver hanteringen beslutades det att
det inte langre skulle vara uthyrning av material utan utlaning for kunder i
Uppsala kommun. Det blir en minskad intakt for namnden med cirka 50 tusen
kronor per ar. Kostnaden kvarstar dels for lokalkostnad, dels for att
Studieframjandet far ersattning for uppdraget. For kunder i Uppsala kommun
innebar det en kostnadsminskning,.



4. Taxa/avgift for anldggning Grand, nedre plan samt ljud- och ljudanlaggningar
pa Grand tas bort fran namndens lista 6ver taxor och avgifter. Bokningen for
detta har tidigare skett bade via Bokningsservice och direkt via Grand. Detta
har varit otydligt ut mot kund. Bokningen via Bokningsservice har varit lag, da
Grand har hanterat de allra mesta bokningarna. Det innebar ingen skillnad
ekonomisk for namnden och for kunder i Uppsala kommun blir det tydligare,
detta genom att bokning av Grand endast sker pa ett stalle.

5. Taxa/avgift for BMX bana ska laggas till. Anlaggningen ar ny och bokningsbar.

6. Taxa/avgift for liten ishall ska laggas till. Anlaggningen ar ny och bokningsbar.

Beslutsunderlag

e Tjansteskrivelse daterad 2024-09-20
e Bilaga Taxor och avgifter 2025

Kultur-, idrotts- och fritidsforvaltningen

Magnus Jansson
Bitradande forvaltningsdirektor
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Idrotts- och fritidsnamnden

Avgift: Markeringsavgift
Galler fran och med 1 januari 2025. Om ej annat anges sker-upprakning med konsumentprisindex (KP1) som faststalls i oktober 2024.

Taxa 2023 Taxa 2024 Taxa 2025 Taxa 2025 Taxa 2025 Forandring
Kronor inkl moms Kronor inkl moms Exkl moms moms  Kronor inkl moms Kronor

Lopnr Taxan/avgiften avser

Studenternas IP vinter, bandybana

2.1 Kategori 1 Timme 350 373 377 Uppr.UPL 5 1

2.2 Kategori 2 Timme 709 755 0 Uppr. KPI - -

2.3 Kategori 3 Timme 3674 3913 0 Uppr. KPI - -
Friidrottsarena Granby

3.1 Kategori 1 Timme 175 186 188 Uppr. UPL 2 1

3.2 Kategori 2 Timme 444 473 0 Uppr. KPI - -

33 Kategori 3 Timme 709 755 0 Uppr. KPI - -
Friidrottshall IFU arena delad hall

4.1 Kategori 1 Timme 175 186 188 Uppr.UPL 2 1

4.2 Kategori 2 Timme 444 473 0 Uppr. KPI - -

4.3 Kategori 3 Timme 709 755 0 Uppr. KPI - -
Friidrottshall IFU arena hela hallen

5.1 Kategori 1 Timme 906 965 977 Uppr.UPL 12 1

5.2 Kategori 2 Timme 983 1047 0 Uppr. KPI - -

53 Kategori 3 Timme 1390 1480 0 Uppr. KPI - -
Granby ishallar vinter, rink, per bana.

6.1 Kategori 1 Timme 187 199 201 Uppr.UPL 2 1

6.2 Kategori 2 Timme 481 512 0 Uppr. KPI - -

6.3 Kategori 3 Timme 1899 2022 0 Uppr. KPI - -
Granby ishallar sommar, rink, per bana.

7.1 Kategori 1 Timme 622 662 670 Uppr.UPL 8 1

7.2 Kategori 2 Timme 953 1015 0 Uppr. KPI - -

7.3 Kategori 3 Timme 2372 2526 0 Uppr. KPI - -
Recoverhallen

Uppr.KPI +
8.1 Bandyhall, ordinarie sdsong Timme 265 282 0 Hallaliannsens - -
kostnad

Lotens fotbollshall, vecka 11-v 1

9.1 Kategori 1 Timme 175 186 188 Uppr.UPL 2 1

9.2 Kategori 2 Timme 444 473 0 Uppr. KPI - -

9.3 Kategori 3 Timme 951 1013 0 Uppr. KPI - -
Lotens fotbollshall vecka 2-v 10

10.1 Kategori 1 Timme 350 373 377 Uppr.UPL 4 1

10.2 Kategori 2 Timme 544 579 0 Uppr. KPI - -

10.3 Kategori 3 Timme 1393 1484 0 Uppr. KPI - -



Taxa 2023 Taxa 2024 Taxa 2025 Taxa 2025 Taxa 2025 Forandring
Kronor inkl moms Kronor inkl moms Exkl moms moms  Kronor inkl moms Kronor

Taxan/avgiften avser

Fotbollsplaner, grasplaner A-planer

11.1 Kategori 1 Timme 175 186 188 Uppr.UPL 2 1

11.2 Kategori 2 Timme 444 473 0 Uppr. KPI - -

11.3 Kategori 3 Timme 709 755 0 Uppr. KPI - -
Fotbollsplaner, grasplaner B-planer

12.1 Kategori 1 Timme 175 186 188 Uppr.UPL 2 1

12.2 Kategori 2 Timme 444 473 0 Uppr. KPI - -

12.3 Kategori 3 Timme 709 755 0 Uppr. KPI - -
Fotbollsplaner, grasplaner C-planer

13.1 Kategori 1 Timme 128 136 138 Uppr.UPL 2 1

13.2 Kategori 2 Timme 317 338 0 Uppr. KPI - -

13.3 Kategori 3 Timme 494 526 0 Uppr. KPI - -
Fotbollsplaner, grasplaner 9-spel

14.1 Kategori 1 Timme 65 69 70 Uppr.UPL 1 1

14.2 Kategori 2 Timme 139 148 0 Uppr. KPI - -

14.3 Kategori 3 Timme 285 304 0 Uppr. KPI - -



Taxa 2023 Taxa 2024 Taxa 2025 Taxa 2025 Taxa 2025 Forandring
Kronor inkl moms Kronor inkl moms Exkl moms moms  Kronor inkl moms Kronor

Taxan/avgiften avser

Fotbollsplaner, grasplaner 7-spel

15.1 Kategori 1 Timme 65 69 70 Uppr.UPL 1 1

15.2 Kategori 2 Timme 139 148 0 Uppr. KPI - -

15.3 Kategori 3 Timme 285 304 0 Uppr. KPI - -
Fotbollsplaner, grasplaner 5-spel

16.1 Kategori 1 Timme 65 69 70 Uppr.UPL 1 1

16.2 Kategori 2 Timme 139 148 0 Uppr. KPI - -

16.3 Kategori 3 Timme 285 304 0 Uppr. KPI - -
Konstgrasplaner,

vecka 2 - v10 vintersdsong,
uppvarmd, 11-spel

17.1 Kategori 1 Timme 653 695 703 Uppr.UPL 8 1
17.2 Kategori 2 Timme 1095 1166 0 987 kr+ Uppr. KPI - -
17.3 Kategori 3 Timme 2280 2428 0 Uppr. KPI - -

Konstgrasplaner uppvarmd, 7-spel

Kategori 1 Timme 327 347 351 Uppr.UPL 4 1
Kategori 2 Timme 547 377 0 Uppr. KPI
Kategori 3 Timme 1140 1214 0 Uppr. KPI

Konstgrasplaner 11-spel,
vintersasong, icke uppvarmd

18.1 Kategori 1 Timme 350 373 377 Uppr.UPL 4 1
18.2 Kategori 2 Timme 544 579 0 Uppr. KPI - -
18.3 Kategori 3 Timme 1393 1484 0 Uppr. KPI - -

Konstgrasplaner 7-spel, vintersasong,
icke uppvarmd

19.1 Kategori 1 Timme 175 186 188 Uppr.UPL 2 1

19.2 Kategori 2 Timme 444 473 0 Uppr. KPI - -

19.3 Kategori 3 Timme 709 756 0 Uppr. KPI - -
Konstgrasplaner, vecka 11 - v1, 11-spel

20.1 Kategori 1 Timme 175 186 188 Uppr.UPL 2 1

20.2 Kategori 2 Timme 444 473 0 Uppr. KPI - -

20.3 Kategori 3 Timme 710 756 0 Uppr. KPI - -
Konstgrasplaner, vecka 11 - v1, 7-spel

21.1 Kategori 1 Timme 87 93 94 Uppr.UPL 1 1

21.2 Kategori 2 Timme 221 235 0 Uppr. KPI - -

21.3 Kategori 3 Timme 354 377 0 Uppr. KPI - -
Grusplaner, 11-spel

22.1 Kategori 1 Timme 106 113 114 Uppr.UPL 1 1

22.2 Kategori 2 Timme 209 223 0 Uppr. KPI - -

22.3 Kategori 3 Timme 285 304 0 Uppr. KPI - -



Taxa 2023 Taxa 2024 Taxa 2025 Taxa 2025 Taxa 2025 Forandring
Kronor inkl moms Kronor inkl moms Exkl moms moms  Kronor inkl moms Kronor

Taxan/avgiften avser

Grusplaner, 7-spel

23.1 Kategori 1 Timme 52 55 56 Uppr.UPL 1 1
23.2 Kategori 2 Timme 100 107 0 Uppr. KPI - -
23.3 Kategori 3 Timme 285 304 0 Uppr. KPI - -
Omkladningsrum, per rum
24.1 Kategori 1 Timme 106 113 114 Uppr.UPL 1 1
24.2 Kategori 2 Timme 152 162 0 Uppr. KPI - -
24.3 Kategori 3 Timme 152 162 0 Uppr. KPI - -
Idrottshallar
Idrottshall stor > 600 kvm
25.1 Kategori 1 Timme 175 186 188 Uppr.UPL 2 1
25.2 Kategori 2 Timme 354 377 0 Uppr. KPI - -
25.3 Kategori 3 Timme 709 755 0 Uppr. KPI - -
Idrottshall liten
26.1 Kategori 1 Timme 122 130 132 Uppr.UPL 2 1
26.2 Kategori 2 Timme 248 264 0 Uppr. KPI - -
26.3 Kategori 3 Timme 367 391 0 Uppr. KPI - -

Overnattning i liten idrottshall
Vardagar kl 20.00-06.00
Helger kl 18.00-08.00

27.1 Kategori 1 Dygn 1225 1305 1321 Uppr.UPL 16 1
27.2 Kategori 2 Dygn 1330 1416 0 Uppr. KPI - -
27.3 Kategori 3 Dygn 1330 1416 0 Uppr. KPI - -

Overnattning i stor idrottshall

Vardagar kl 20.00-06.00

Helger kl 18.00-08.00
28.1 Kategori 1 Dygn 1926 2051 2076 Uppr.UPL 25 1
28.2 Kategori 2 Dygn 2091 2227 0 Uppr. KPI - -
28.3 Kategori 3 Dygn 2091 2227 0 Uppr. KPI - -



29.1

30.1

311
31.2
31.3

321
32.2
32.3

34.1
34.2
34.3

35.1
35.2
35.3

41.1
41.2

Taxan/avgiften avser

Simbana

50 meter

Kategori 1

25 meter

Kategori 1

Almunge simhall
Kategori 1

Kategori 2

Kategori 3

Skidlift Sunnersta
Vardagar utom skollov kl 09.30-17.00
Kategori 1

Kategori 2

Kategori 3

Dagkort barn upp till 6 ar

Dagkort senior 65 ar och 6ver, Dagkort
barn mellan, det ar barnet fyller 7-17 ar

Dagkort vuxen

Sasongskort

Sasongskort, ar barnet fyller

Halvdagskort, kl 13-16.00

Kvallskort, kl 17-21.00

Timme
Timme

Timme

Timme
Timme
Timme

Dag

Dag

Dag
Vuxen

Barn, 7-17 ar/
Senior

Tidigt kop erbjudande av sdsongskort om du koper ditt
kortinnan 15/12.Fa pengarna tillbaka om anlaggnigen

inte Oppnatinnan 1/2.
Pilsbo lagergard
Kategori 1

Kategori 2

Kategori 3

Pilsho ligergard
Kategori 1

Kategori 2

Kategori 3
Skollokaler och dvriga lokaler, ldrosal
Kategori 1

Kategori 2

Dygn kl 13.00-

Dygn
Dygn
Dygn

Timme
Timme

Timme

Timme

Timme

Taxa 2023
Kronor inkl moms

122

62

397
544
657

175
450
710
Gratis

100

215

1226

817

40% rabatt pa ord.
pris
30% rabatt pa ord.

pris

30% rabatt pa ord.
Sasongskort

1505
4585
4585

151
458
458

34
138

Taxa 2024

Kronor inkl moms

130

66

423
479
700

186
479
756
Gratis

100

229

1306
870

40% rabatt pa ord.
pris
30% rabatt pa ord.

pris

30% rabatt pa ord.
Sasongskort

1603
4883
4883

161
488
488

36
147

Taxa 2025 Taxa 2025
Exkl moms moms

132

67

428

0

0

188

0

0
Gratis

100 0

0

0

0
40% rabatt pa ord.
pris
30% rabatt pa ord.
pris
30% rabatt pa ord.
Sasongskort

1622

36

Taxa 2025 Forandring

Kronor inkl moms

Uppr.UPL

Uppr.UPL

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Gratis

100

Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr. KPI

0 40% rabatt pa ord. pris

0 30% rabatt pa ord. pris

30% rabatt pa ord.
Sasongskort

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI

Kronor

19

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%



Taxa 2023 Taxa 2024 Taxa 2025 Taxa 2025 Taxa 2025 Forandring
Kronor inkl moms Kronor inkl moms Exkl moms moms  Kronor inkl moms Kronor

Taxan/avgiften avser

41.3 Kategori 3 Timme 276 294 0 Uppr. KPI - -
Skollokaler och ovriga lokaler, amnessal/skrivsal

42.1 Kategori 1 Timme 62 66 67 Uppr.UPL 1 1

42.2 Kategori 2 Timme 243 259 0 Uppr. KPI - -

423 Kategori 3 Timme 486 518 0 Uppr. KPI - -



43.1
43.2
433

44.1
44.2
443

45.1
45.2
45.3

46.1
46.2
46.3

47.1
47.2
47.3

48.1
48.2
48.3

49.1

49.2
49.3

49.4

49.5

50.1

Taxan/avgiften avser

Skollokaler och dvriga lokaler,
skolrestaurang/matsal

Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3

AV utrustning i matsal/aula

Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Nyby servicehus, pentry
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3

Brantingskolans aula

Kategori 1

Kategori 2

Kategori 3

Tillfallig forlaggning i skola
Overnattning i klassrum
Kategori 1

Kategori 2

Kategori 3

Aula, vid tillfallig forlaggning
Kategori 1

Kategori 2

Kategori 3

Matsal, vid tillfallig forlaggning
Kategori 1

Kategori 2

Kategori 3

Ej aterstalld lokal enligt
bokningsregler

Extra stad

Idrottshall skoltaxa

Taxa 2023
Kronor inkl moms

Timme 85
Timme 346
Timme 691
Tillfalle 63
Tillfalle 125
Tillfalle 250
Timme 51
Timme 138
Timme 276
Timme 180
Timme 500
Timme 950
Dygn 441
Dygn 478
Dygn 478
Dygn 644
Dygn 699
Dygn 699
Dygn 644
Dygn 699
Dygn 699
Hyrestillfalle 500 + faktisk
per sal eller kostnad for
hall arbetstid
Hyrestillfalle 500 + faktisk
per sal eller kostnad for

hall arbetstid

Skolornas hyror for idrottslokaler sker enligt

sjdlvkostnadsprincipen
Stor hall

Timme 712

Taxa 2024

Kronor inkl moms

91
368
736

67
133
266

54
147
294

192
533
1012

470
509
509

686
744
744

686
744
744

500 + faktisk
kostnad for
arbetstid
500 + faktisk
kostnad for
arbetstid

758

Taxa 2025 Taxa 2025
Exkl moms moms

92

68 25%
25%
25%

55

194

476

500 + faktisk
kostnad for 0
arbetstid
500 + faktisk
kostnad for 0
arbetstid

Taxa 2025 Forandring

Kronor inkl moms

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI
500 + faktisk
kostnad for
arbetstid
500 + faktisk
kostnad for
arbetstid

Uppr. KPI

Kronor




50.2
50.3

51.1

51.2

513

52.1
52.2
52.3
52.4
52.5

52.6

53.1

54.1
54.2
54.3

54.4

55.1
55.2
55.3

56.1
56.2
56.3

Taxan/avgiften avser

Mellanstorhall
Liten hall
Matchhyror

Granby ishall, A hallen,
hockeyallsvenskan
Rosendalshallen, hogsta ligan/div.

Fotbollsmatch elitettan och hogre for
dam, div. 1 och hogre herr

Prislista for evenemang i kategori 3
Uppsala friidrottsarena i Gréanby
Granby ishall A med is

SEB USIF Arena

Studenternas bandyarena med is
Studenternas bandyarena utan is

Hela arenan (Studenternas
fotbollsarena?)

Studenternas IP sommar, fotbollsplan

Traning och matcher for
elitfotbollsféreningar

Enbart fotbollsplan, Studenternas IP

Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3

Fotbollsplan + vastra ldktaren

Uppsala zummer zone, hela ytan
Kategori 1

Kategori 2

Kategori 3

Uppsala zummer zone, Stora ytorna
Kategori 1

Kategori 2

Kategori 3

Timme

Timme

Kr per match

Kr per match

Kr per match

Dag
Dag
Dag
Dag
Dag

dygn

Timme
Timme

Timme

Timme
Timme

Timme

Timme
Timme

Timme

Taxa 2023
Kronor inkl moms

556
376

7851

3140

3140

26 704
30454
13636
56 249
28125

131609

Enligt sarskild
avtal med idrotts-
och
fritidsnamnden

653
709

2280

Taxa for
markeringsavgift
enligt kategori
ovan+
5364kr/laktare

526
1332
2128

122
248
367

Taxa 2024
Kronor inkl moms

592
400

8361

3344

3344

28440
32434
14522
59 905
29953

140 164

Enligt sarskild
avtal med idrotts-
och
fritidsnamnden

695
1166

2448
Taxa for
markeringsavgift
enligt kategori
ovan+
5364kr/laktare

560
1419
2258

130
264
391

Taxa 2025 Taxa 2025

Exkl moms

Enligt sarskild
avtal med idrotts-
och
fritidsnamnden

Taxa for
markeringsavgift
enligt kategori
ovan+
5364kr/laktare

moms

8461

3384

3384

o O O o o

703

567

Taxa 2025 Forandring

Kronor inkl moms

Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr. UPL

Uppr. UPL

Uppr. UPL

Uppr. KPI
Uppr. KPI
Uppr. KPI
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr. KPI

Enligt sarskild avtal
med idrotts- och
fritidsnamnden

Uppr.UPL
Uppr. KPI

Uppr. KPI

Taxa for
markeringsavgift
enligt kategori
ovan+
5364kr/laktare

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Kronor

100

40

40



57.1
57.2
57.3

58.1
58.2
58.3

59.1
59.2
59.3

60.1
60.2
60.3

61.1
61.2
61.3

62.1
62.2
62.3

63.1
63.2
63.3

Taxan/avgiften avser

Uppsala zummer zone, Street basket
helplan
Kategori 1

Kategori 2

Kategori 3

Uppsala zummer zone, Street basket
halvplan

Kategori 1

Kategori 2

Kategori 3

Uppsala zummer zone, Minitennis
Kategori 1

Kategori 2

Kategori 3

LED Skarmar

Kategori 1

Kategori 2

Kategori 3

Uppsala boulhall, pris per bana
Kategori 1

Kategori 2

Kategori 3

Uppsala boulhall, pris for motesrum
Kategori 1

Kategori 2

Kategori 3

Uppsala boulehall, pris for hela
anldggningen exkl. motesrum

Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3

Timme
Timme

Timme

Timme
Timme

Timme

Timme
Timme

Timme

Timmar
Timmar

Timmar

Timme
Timme

Timme

Timme
Timme

Timme

Timme
Timme

Timme

Taxa 2023
Kronor inkl moms

104
202
569

52
101
284

52
101
284

Pris pa offert
Pris pa offert
Pris pa offert

30
57
113

33
63
95

175
355
713

Taxa 2024

Kronor inkl moms

111
215
606

55
108
302

55
108
302

Pris pa offert
Pris pa offert
Pris pa offert

32
61
120

35
67
101

186
378
759

Taxa 2025 Taxa 2025
Exkl moms moms

56

56

Pris pa offert 25%
Pris pa offert 25%
Pris pa offert 25%

32
0

0

35

188

Taxa 2025 Forandring

Kronor inkl moms

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Pris pa offert
Pris pa offert
Pris pa offert

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Kronor
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